

LEGEN.DK APS
GL LYNGEVEJ 13, 3450 ALLERØD
CVR.NR. 25 85 75 26

ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017
17. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 14. december 2017

dirigent Klaus Steen Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 3-5

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 8-11

Resultatopgørelse 12

Balance 13-14

Noter 15-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Legen.dk ApS
Gl Lyngvej 13
3450 Allerød

CVR. nr.: 25 85 75 26
Stiftelsesdato: 2. januar 2001
Hjemsteds kommune: Allerød
Regnskabsperiodens startdato: 1. oktober 2016
Regnskabsperiodens slutdato: 30. september 2017
Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. oktober 2015
Foregående regnskabsperiodes slutdato: 30. september 2016

Direktion

Direktør Klaus Steen Pedersen

Revision

GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab
M. D. Madsensvej 13
3450 Allerød

Pengeinstitut

Handelsbanken
Frederiksborgvej 25
3450 Allerød

LEDELSESBERETNING FOR 2016/17

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært i at sælge legetøj på internettet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2016/17 har været utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

Som følge af årets underskud er selskabets egenkapital tabt. Selskabets moderselskab og øvrig kapitalejer har løbende finansieret selskabets drift og forventes også at gøre dette fremover.

I løbet af regnskabsåret 2017/18 påtænker moderselskab og øvrig kapitalejer at konvertere en del af mellemregningerne til selskabskapital, således at selskabets egenkapital reetableres.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2016/17

Noter		2015/16 Kr. 1.000
	BRUTTOTAB	-210.169 -29
1	Personaleomkostninger	0 0
	Afskrivninger	<u>-12.471</u> <u>-20</u>
	DRIFTSRESULTAT	-222.640 -49
	Andre finansielle indtægter	596 0
	Finansielle omkostninger	<u>-42.525</u> <u>-35</u>
	RESULTAT FØR SKAT	-264.569 -84
2	Skat af årets resultat	<u>58.206</u> <u>18</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>-206.363</u> <u>-66</u>
	Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	<u>-206.363</u> <u>-66</u>
	RESULTATDISPONERING I ALT	<u>-206.363</u> <u>-66</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017

A K T I V E R

<u>Noter</u>		<u>30.9.2016</u> <u>Kr. 1.000</u>
Hjemmeside	<u>9.027</u>	<u>9</u>
Immaterielle anlægsaktiver	<u>9.027</u>	<u>9</u>
Deposita	<u>0</u>	<u>20</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>20</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>9.027</u>	<u>29</u>
Handelsvarer	<u>988.474</u>	<u>1.129</u>
Varebeholdninger	<u>988.474</u>	<u>1.129</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.654	9
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	58.102	13
Andre tilgodehavender	0	18
Periodeafgrænsningsposter	<u>17.429</u>	<u>17</u>
Tilgodehavender	<u>88.185</u>	<u>57</u>
Likvide beholdninger	<u>446</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.077.105</u>	<u>1.186</u>
AKTIVER	<u>1.086.132</u>	<u>1.215</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017

P A S S I V E R

<u>Noter</u>		<u>30.9.2016</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	125.000 125
	Overført resultat	<u>-207.024</u> <u>-1</u>
3	EGENKAPITAL	<u>-82.024</u> <u>124</u>
	Udskudt skat	<u>1.986</u> <u>2</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSE	<u>1.986</u> <u>2</u>
	Kortfristet gæld til kreditinstitutter	289.621 239
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	154.019 158
	Gæld til kapitalejere	672.782 660
	Anden gæld	<u>49.748</u> <u>32</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.166.170</u> <u>1.089</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>1.166.170</u> <u>1.089</u>
	PASSIVER	<u>1.086.132</u> <u>1.215</u>
4	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6	Nærtstående parter	
7	Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold	

NOTER

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret 2016/17, udover den til Erhvervsstyrelsen anmeldte direktør. Der er ikke udbetalt vederlag herfor.

	2015/16 Kr. 1.000	
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-58.102	-13
Udskudt skat 1.10.2016	-2.090	-7
Udskudt skat 30.9.2017	1.986	2
	-58.206	-18

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.10.2016	125.000	-661	124.339
Overført af årets resultat	0	-206.363	-206.363
Egenkapital 30.9.2017	125.000	-207.024	-82.024

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har indgået aftale vedrørende lagerfaciliteter. Aftalen kan opsiges med 3 måneders varsel. Leje i opsigelsesperioden udgør kr. 14.700.

Selskabet hæfter subsidiært for skatten af de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

NOTER**6 Nærtstående parter**

Samlede renteindtægter fra koncernforbundne virksomheder	<u>0</u>
Samlede renteomkostninger til ledelse og koncernforbundne virksomheder	<u>26.356</u>

7 Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold

Som følge af årets underskud er selskabets egenkapital tabt. Selskabets moderselskab og øvrig kapitalejer har løbende finansieret selskabets drift og forventes også at gøre dette fremover.

I løbet af regnskabsåret 2017/18 påtænker moderselskab og øvrig kapitalejer at konvertere en del af mellemregningerne til selskabskapital, således at selskabets egenkapital reetableres.